1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021  № 1100
городской округ Домодедово
	О внесении изменений в  перечень объектов

имущества, находящихся в муниципальной

собственности, свободных от прав третьих

лиц, предназначенных для передачи во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациями, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации  городского

округа Домодедово Московской области от 17.06.2019 №1259

В соответствии с подпунктом "б" пункта 7  Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденных  постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 18.03.2020 №613,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 17.06.2019 №1259 следующие изменения:

1.1.      Пункты 13, 73, 82 исключить.
2. Опубликовать в установленном порядке настоящее постановление в течение 10 дней со дня его  утверждения и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  в течение 3-х рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа

                                       А.В. Двойных